
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN QUAN SƠN 

 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

Quan Sơn, ngày      tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo ANTT xã Sơn Thuỷ, huyện Quan Sơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN SƠN 

  Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 14/2/2008 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về phê duyệt Đề án “ Củng cố tổ chức Ban chỉ đạo ANTT và các mô 
hình tự quản về ANTT tại cơ sở”; 

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của ỤBND tỉnh 

Thanh Hóa, ban hành quy định tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Ban chỉ đạo ANTT ở xã, phường, thị trấn, tổ bảo vệ ANTT thôn, bản, khu phố và 
Tổ chức, nội dung hoạt động của Tổ ANXH ở khu dân cư; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Trưởng Công an huyện tại Tờ 

trình số 55/TTr-CAQS ngày 20/9/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo An ninh trật tự xã Sơn Thuỷ, huyện Quan 

Sơn gồm có ông (bà) có tên sau đây: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo an ninh trật tự thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn Quy định tại điểm 2, mục A, phần II,  Quy định ban hành kèm theo Quyết 

định số 378/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 39/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2016 của UBND huyện Quan Sơn. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Công an huyện, Chủ 

tịch UBND xã Sơn Thuỷ, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 Quyết định; 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- Công an huyện; 
- UBND xã Sơn Thuỷ; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lương Tiến Thành 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO ANTT XÃ SƠN THUỶ 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày     /10 /2021  

của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn) 

 

ST

T 
Họ và tên Chức vụ công tác 

Chức vụ 

BCĐ ANTT 

1 Ông Lữ Văn Tiên Chủ tịch UBND xã Trưởng Ban 

2 Ông Nguyễn Hoàng Thành Trưởng công an xã 
Phó Ban 

Thường trực 

3 Ông Phạm Bá Nâm Chủ tịch UBMTTQ xã Phó Ban 

4 Ông Hà Đình Thảo Chỉ huy trưởng BCHQS xã Thành viên 

5 Ông Ngân Thanh Bình Chủ tịch Hội nông dân xã Thành viên 

6 Ông Lữ Anh Hướng Bí thư Đoàn xã Thành viên 

7 Bà Phạm Thị Hằng Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên 

8 Ông Thao Văn Công Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên 

9 Ông Hoàng Minh Dân CC Tư pháp - hộ tịch xã Thành viên 

10 Ông Hà Văn Diệp Công chức VH - XH xã Thành viên 

11 Ông Phạm Văn Diệp Trưởng trạm y tế xã  Thành viên 

12 Ông Nguyễn Viết Năm HT trường PTDTBT-THCS Sơn Thủy Thành viên 

13 Ông Hoàng Văn Sáu HT trường Tiểu học Sơn Thủy Thành viên 

14 Bà Phạm Thị Lựu HT trường Mầm non Sơn Thủy Thành viên 

15 Ông Phạm Văn Thiết BT-Trưởng bản Bản Chung Sơn Thành viên 

16 Ông Hà Văn Doãn BT-Trưởng bản Bản Thủy Sơn Thành viên 

17 Ông Hà Văn Toản BT-Trưởng bản Bản Xuân Thành Thành viên 

18 Ông Vi Văn Tươi BT-Trưởng bản Bản Thủy Thành Thành viên 

19 Ông Thao Văn Dia BT-Trưởng bản Bản Mùa Xuân Thành viên 

20 Ông Sung Văn Cấu BT-Trưởng bản Bản Xía Nọi Thành viên 

21 Ông Hà Văn Cảnh BT-Trưởng bản Bản Khà Thành viên 

22 Ông Lữ Văn Thịnh BT-Trưởng bản Bản Chanh Thành viên 

23 Ông Vi Văn Danh BT-Trưởng bản Bản Hiết Thành viên 

24 Ông Vi Văn Trọng BT-Trưởng bản Bản Cóc Thành viên 

25 Ông Vi Văn Toàn BT-Trưởng bản Bản Muống Thành viên 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T09:37:31+0700
	HÀ NỘI
	Lương Tiến Thành<thanhlt.quanson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-11T15:04:18+0700


		2021-10-11T15:04:31+0700


		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T15:04:55+0700




